様式第７号
十日町市鳥獣被害防止対策協議会
電気柵設置事業費補助金
出荷証明書
十日町市鳥獣被害防止対策協議会長　様
下記のとおり（作物名：　　　　　　　　　）が出荷されたことを証明します。
	購入した

総数量
	　　　　　　　　　　　　　　Kg、本、束、箱

	購入した

年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	出荷者
（生産者）
	住　所

	名称等

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　受領業者又は個人　　住所
（購入者）
        　　　　　　　　　　　　　  氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
14